
194
Besluit van 4 mei 2017, houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van de 
artikelen II en XXI van het Besluit van 
19 september 2016, houdende wijziging van een 
aantal algemene maatregelen van bestuur op het 
terrein van het Ministerie van Volksgezondheid, 
Welzijn en Sport teneinde misslagen en omissies 
te herstellen (Stb. 2016, 349) 

 
Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, 

Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn 
en Sport van 24 april 2017, kenmerk 1122315-163113-WJZ; 

Gelet op artikel XXX van het Besluit van 19 september 2016, houdende 
wijziging van een aantal algemene maatregelen van bestuur op het terrein 
van het Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport teneinde 
misslagen en omissies te herstellen (Stb. 2016, 349); 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

De artikelen II en XXI van het Besluit van 19 september 2016, houdende 
wijziging van een aantal algemene maatregelen van bestuur op het terrein 
van het Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport teneinde 
misslagen en omissies te herstellen (Stb. 2016, 349), treden in werking 
met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad 
waarin dit besluit wordt geplaatst. 

Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst. 

Wassenaar, 4 mei 2017 
Willem-Alexander 

De Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, 
M.J. van Rijn 

Uitgegeven de achttiende mei 2017 

De Minister van Veiligheid en Justitie, 
S.A. Blok

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

2017

stb-2017-194
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2017

 

Staatsblad 2017 194


	Besluit van 4 mei 2017, houdende vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van de artikelen II en XXI van het Besluit van 19 september 2016, houdende wijziging van een aantal algemene maatregelen van bestuur op het terrein van het Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport teneinde misslagen en omissies te herstellen (Stb. 2016, 349)
	Enig artikel 

